

Buckle Up Cup 2017

Vinn bältesbucklor



Buckle Up Cup är ett "End Year Award" som delas ut till de ekipage som, under distriktets sju tävlingar 2017, har samlat flest poäng inom någon av följande grenar:

Relning C, Trall C, Western Horsemanship C, Western Pleasure C, Ranch Riding C

I potten finns fem specialdesignade bältesbucklor, en för respektive gren, som kommer att delas ut på Distrikt Västs DM 2017.

Ekipagen samlar automatiskt poäng när man ställer upp i en C-klass som anordnas av någon av distriktets klubbar under 2017. För att vara med och tävla i Buckle Up Cup 2017 måste ryttaren ha ett aktuellt medlemskap i någon av de deltagande klubbarna, medlemskapet ska vara löst innan datumet för säsongens första tävling.

Placering 1-5 ger poäng där ettan får fem poäng, tvåan får fyra poäng, trean får tre poäng, fyran får två poäng och femman får ett poäng. När alla tävlingar är genomförda delas pris ut till det bästa ekipaget i varje gren. Det är möjligt för samma ekipage att vinna flera bältesbucklor.

High Point Award 2017

Vinn 5.000:-



High Point Award är ett pris som delas ut vid tävlingssäsongens slut till det ekipage som samlat flest poäng under den gångna säsongen. Ett pris delas ut till bästa openryttare och till bästa youthryttare. Ekipagen samlar automatiskt poäng när de ställer upp i en tävling som anordnas av någon av distriktets klubbar.

Ekipagen samlar poäng i alla klasser och på D-, C- och B-nivå där ettan, tvåan och trean i varje gren erhåller poäng som samlas i en pott. För att vara med och tävla om årets High Point Award måste ryttaren ha ett aktuellt medlemskap i någon av de deltagande klubbarna, medlemskapet ska vara löst innan datumet för säsongens första tävling.

Vinnaren av openpriset erhåller hela potten om 5.000 SEK samt ett vandringpris. Vinnaren av youthpriset vinner ett stipendium öronmärkt för träning. Priset kommer att delas ut på Distrikt Västs DM.

År 2017 baseras på de sju tävlingar som hålls av medverkade klubbar.

Poängräkning

	Förstaplats	Andraplats	Tredjeplats
B-nivå	5p	4p	3p
C-nivå	4p	3p	2p
D-nivå	3p	2p	1p

Priset instiftat år 2017 av klubbarna i WRAS distrikt Väst, KbWR, HCWR, WCWR, WRH och WRSB